2021年 10 月 ７ 日

東京証券取引所 代表者 宛

会 社 名    ＧＦＡ株式会社

代表者の    代表取締役

役職氏名     片田 朋希

（コード：８７８３ 、東証一二部、Ｍ、ＪＱ）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

  2021年 ６ 月 ７ 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、

下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 景祥針織有限公司

住 所 Flat C,17/f, Block 2, Golden Dragon Industrial Centre,

162-170 Tai Lin Pai Road,Kwai Chung,

New Territories, Hong Kong

割当株式数 578,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所

３． 譲渡株式数

36,100 株

４． 譲渡日

  2021年 10月５日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

      売却金額： 4,223,700円 譲渡方法：市場内売却

６． 譲渡の理由

      投資回収のため

７． 備考

     累積譲渡株式数 366,400株（  2021年 10月６日現在）

以  上